
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS  VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Portaria nº 257/2018-DG                                                                  Ementa: DESIGNA COMISSÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 568, de 02.05.2016, pub. no DOU de 03 de maio de 2016

seção 2, RESOLVE:

Designar os servidores Alexandre Duarte Rodrigues da Silva, siape 2162450, professor de

ensino básico, técnico e tecnológico – PRESIDENTE, Carmem Valéria de Araújo Rodrigues, siape

2492194,   professor  de  ensino  básico,  técnico  e  tecnológico  e  Anderson  Roberto  de  Lacerda

Menezes,  siape  1902310,  Auxiliar  em  administração  –  MEMBROS  para  compor  comissão

responsável pelo processo seletivo para docentes substitutos deste Campus.

Publique-se.                                      Registre-se.                                              Cumpra-se.

GABINETE  DO  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  VITÓRIA  DE  SANTO  ANTÃO  DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 20

de novembro de 2018.

       

   Mauro de Souza Leão França

Diretor Geral do Campus Vitória de Santo Antão


